[bookmark: _GoBack]（様式第２）
                                                    令和    年    月     日

公益財団法人日本台湾交流協会
理事長　谷崎泰明　殿

住          所
名　　　　　称
代 表 者 氏 名	印

支払請求書

契約書第９条の規定に基づき、支払を下記のとおり請求します。

記

１．契約件名等
	契約締結日

	契約件名

２．請求金額（単位は円とし、算用数字を用いること。）
	請求金額

３．振込先金融機関名等
	振込先金融機関名

	支店名

	預金の種別

	口座番号

	口座の名義人

（この請求書の提出時期：委託業務の完了後。）